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Trump ilmoittaa siirtyvänsä Gazan sopimuksen 

toiseen vaiheeseen, 'Board of Peace' jouluun 

mennessä – Axios 

Raportissa siteerattiin kahta yhdysvaltalaista virkamiestä ja länsimaista 

lähdettä, joka on perehtynyt yksityiskohtiin. 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump poseeraa allekirjoitetun sopimuksen 

kanssa maailman johtajien huippukokouksessa Gazan sodan lopettamisesta, 

Yhdysvaltojen välittämän vanki-panttivankien vaihdon ja tulitaukosopimuksen 

keskellä Israelin ja Hamasin välillä, Sharm el-Sheikhissä, Egyptissä, 13. 

lokakuuta 2025.(kuva: REUTERS/Suzanne Plunkett/Pool)KirjoittanutJERUSALEM 
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Yhdysvaltain presidentti Donald Trumpin odotetaan ilmoittavan Gazan 

"rauhanlautakunnasta" ja siirtymästä Yhdysvaltojen tukeman Gazan 

sopimuksen toiseen vaiheeseen seuraavien kolmen viikon 

aikana, Axios raportoi torstaina viitaten kahteen yhdysvaltalaiseen 

virkamieheen ja yksityiskohtiin perehtyneelle länsimaislähteelle. 

"Kaikki eri elementit ovat melko kehittyneitä. Kaikki etenee, ja tavoitteena on 

julkistaa se ennen kuin ihmiset lähtevät lomalle," Axios raportoi viitaten 

länsimaiseen lähteeseen. 
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"Rauhan lautakuntaan" kuuluu tiettävästi noin 10 arabialaista ja länsimaista 

johtajaa, ja se työskentelee yhdessä kansainvälisen johtokunnan kanssa, johon 

kuuluvat entinen Britannian pääministeri Tony Blair, Jared Kushner, 

Yhdysvaltain lähettiläs Steve Witkoff sekä muita korkeat virkamiehet 

osallistuvista maista. 

"Yhtälö tulee olemaan, että IDF poistuu Gazasta mutta Hamas 

vallasta," Axios siteerasi länsimaista lähdettä. "Totuuden hetki tulee muutaman 

viikon sisällä." 

Välittäjät yrittävät päästä sopimukseen Hamasin kanssa Gazan kaistan hallinnon 

lopettamisesta ja aseidenriisunnasta, Axiosin mukaan. 

Nykyisessä keskustelussa terroristiryhmä laskee raskaat aseensa ensin ja vasta 

sen jälkeen vaatii ryhmän luovuttamaan kevyemmät aseet. 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump puhuu maailmanjohtajien 

huippukokouksessa Gazan sodan lopettamisesta, Yhdysvaltojen välittämän 

vanki-panttivankien vaihdon ja tulitaukosopimuksen keskellä Israelin ja 

Hamasin välillä, Sharm el-Sheikhissä, Egyptissä, 13. lokakuuta 2025. (kuva: 

REUTERS/Suzanne Plunkett/Pool) 

Israelilainen delegaatio neuvottelee Gazassa pidetyn viimeisen kuolleen 

panttivangin vapauttamisesta 
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Ilmoitus seuraa murhatun panttivangin Sudthisak Rinthalakin jäänteiden 

palauttamista keskiviikkona sekä israelilaisen delegaation torstaivierailua 

Kairossa yrittäen neuvotella Gazassa pidetyn viimeisen surmatun panttivangin, 

St.-Sgt.-Maj. Ran Gvili. 

Gvili tapettiin taistellessaan Hamasin terroristeja vastaan 7. lokakuuta 2023, 

pelastaessaan henkiä Nova-musiikkifestivaalilta Re'imissä ja puolustaessaan 

Kibbutz Alumimia. 

Valtuuskuntaa johti panttivankien ja kadonneiden henkilöiden koordinaattori, 

prikaatikenraali (Res.) Gal Hirschin kanssa, ja siihen kuului IDF:n, Shin Betin 

(Israelin turvallisuusvirasto) ja Mossadin virkamiehiä. 
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